ПРОТОКОЛ № 14
заседания диссертационного совета Д 002.023.02
от 13 июня 2016 г.

    Состав совета
 – 22
                                                                                     Кворум

 – 15

                                                                                     Присутствовало– 19

СЛУШАЛИ: представление к защите диссертации на соискание учёной степени кандидата физико-математических наук Тиликина Ивана Николаевича  «Исследование динамики гибридных Х-пинчей»

 01.04.08 –физика плазмы
ПОСТАНОВИЛИ: принять к защите диссертацию на соискание учёной степени кандидата физико-математических наук наук Тиликина Ивана Николаевича  «Исследование динамики гибридных Х-пинчей»

01.04.08 –физика плазмы.
 НАЗНАЧИТЬ:
ОФИЦИАЛЬНЫЕ ОППОНЕНТЫ:
д.ф.-м.н. Скобелев Игорь Юрьевич ( ФГБУН ОИВТ РАН)

 к.ф.-м.н   Митрофанов Константин Николаевич( АО "ГНЦ РФ ТРИНИТИ")
ВЕДУЩАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ:

НИЦ Курчатовский институт
 НАУЧНЫЙ РУКОВОДИТЕЛЬ:

д.ф.-м.н.Шелковенко Татьяна Александровна (ФИАН)
дата защиты: 24 октября 2016 года.
Результаты голосования: за – 19, против – нет, недействительных –нет.

Ученый секретарь

диссертационного совета Д002.023.02

д.ф-м.н., профессор
Я.Н.Истомин